ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6752/QĐ-UBND
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 12 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ TẠM THỜI XẾP PHỤ CẤP CHỨC VỤ LÃNH ĐẠO ĐỐI VỚI CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;
Căn cứ Quyết định số 181/2005/QĐ-TTg ngày 19 tháng 7 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ quy định về phân loại, xếp hạng các tổ chức sự nghiệp, dịch vụ công lập;
Căn cứ Thông tư số 83/2005/TT -BNV ngày 10 tháng 8 năm 2005 của Bộ Nội vụ hướng dẫn sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương và các chế độ phụ cấp lương đối với cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Thông tư số 18/2006/TT-BLĐTBXH ngày 28 tháng 11 năm 2006 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành Lao động - Thương binh và Xã hội;
Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 15585/SLĐTBXH-TC ngày 25 tháng 11 năm 2013 và của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1009/TTr-SNV ngày 09 tháng 12 năm 2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay tạm thời xếp phụ cấp chức vụ lãnh đạo đối với các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (Ban Quản trang Thành phố, Trường Nghiệp vụ Nhà hàng Thành phố, Nhà Tang lễ Thành phố, Trung tâm Công tác xã hội trẻ em Thành phố), như sau:

	STT
	Chức danh lãnh đạo đơn vị sự nghiệp
	Hệ số phụ cấp chức vụ
	Ghi chú

	1
	Giám đốc
	0,7

	2
	Phó giám đốc
	0,5

	3
	Trưởng phòng
	0,3

	4
	Phó Trưởng phòng
	0,25

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày Bãi bỏ Quyết định số 5500/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2013 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, giám đốc Sở Nội vụ, giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, giám đốc Sở Tài chính, giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các Sở - ngành Thành phố, giám đốc các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này /

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND TP;
- TTUB: CT, các PCT;
- Sở Lao động - Thương binh và XH;
- Sở Nội vụ (3b);
- VPUB: Các CVP; Phòng VX;
- Lưu:VT, (VX-VN) H.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Ngọc Thuận